



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Analysekompaniet Holding ApS
Herlufsholmvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 08 41 92

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: fa9858UmtYN251213246

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Merete Daniel Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Analysekompaniet Holding ApS Herlufsholmvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 08 41 92
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Merete Daniel Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Analysekompaniet ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.695	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.016	-262
Indtægt af kapitalinteresse	520.808	672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.211	0
Andre finansielle indtægter	135.024	114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.620	-225
Resultat før skat	600.712	292
2 Skat af årets resultat	-4.488	0
Årets resultat	596.224	292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.792	410
Udbytte for regnskabsåret	175.000	150
Disponeret fra overført resultat	-44.568	-268
Disponeret i alt	596.224	292



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.755	172
Kapitalinteresse	57.494	137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.249</u>	<u>309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.249</u>	<u>309</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.367	362
Tilgodehavende selskabsskat	72.592	44
Tilgodehavender i alt	<u>302.959</u>	<u>406</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.284.860	1.229
Værdipapirer i alt	<u>1.284.860</u>	<u>1.229</u>
Likvide beholdninger	886.353	254
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.474.172</u>	<u>1.889</u>
Aktiver i alt	<u>2.649.421</u>	<u>2.198</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.337.027	1.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	150
Egenkapital i alt	2.637.027	2.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.488	0
Anden gæld	406	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.394	8
Gældsforpligtelser i alt	12.394	8
Passiver i alt	2.649.421	2.198

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	1.915.803	150.000	2.190.803
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	465.792	-44.568	175.000	596.224
Overført 1. juli 2022	0	-309.670	309.670	0	0
Overført 30. juni 2023	0	443.878	-443.878	0	0
	125.000	0	2.337.027	175.000	2.637.027



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	1.620	213
	<u>1.620</u>	<u>225</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.488	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>4.488</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>1.284.860</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		1.284.860
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>55.647</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


